
 
 

UCHWAŁA NR L/57/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rondo łączące ulice Henryka Sienkiewicza i Juliusza Słowackiego, położone na działkach o nr ewid. 
124/2 i 336 obręb Szczawno- Zdrój 1, nazywa się imieniem „Idziego Gagatka”. 

§ 2. Położenie ronda, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju: 
Adam Jennings 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5504

https://sip.lex.pl/


 

Załącznik do uchwały Nr L/57/22

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5504


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-15T11:04:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




